



Revi Nord A/s

Østergade 1^{1. th.} · 9320 Hjallerup
Tlf. 98 28 38 38 · Fax 98 28 38 39
E-mail: hjallerup@revi-nord.dk

*Seamar Scandinavia A/S
Jens Munksvej 5
9850 Hirtshals*

CVR-nr: 33 75 20 59

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2015*

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31/3 2016

Rolf Olavesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger.....	2
Ledelsesberetning	3

Påtegninger

Ledespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Seamar Scandinavia A/S Jens Munksvej 5 9850 Hirtshals
	E-mail: jm@seamar.dk; crb@seamar.dk
	CVR-nr.: 33 75 20 59
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rolf Olavesen, formand Claus Rask Boddum Jesper Mariegaard
Direktion	Claus Rask Boddum
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Nørregade 13 9850 Hirtshals
Revisor	Revi Nord A/S Registreret Revisionsaktieselskab Østergade 1, 1. th. 9320 Hjøllerup
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 31 / 3 2016 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af reparation og vedligeholdelse af skibe.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015 betragtes som tilfredsstillende. Det forventes at 2016 vil fremkomme med et resultat på samme niveau.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	27.533.616	40.770.958
1 Personaleomkostninger	-24.424.377	-34.925.655
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-297.417	-322.227
DRIFTSRESULTAT	2.811.822	5.523.076
Andre finansielle indtægter.....	437.285	323.138
Andre finansielle omkostninger	-290.411	-77.412
RESULTAT FØR SKAT	2.958.696	5.768.802
3 Skat af årets resultat	-699.057	-1.428.295
ÅRETS RESULTAT	2.259.639	4.340.507
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	4.000.000	2.000.000
Overført resultat	-1.740.361	2.340.507
DISPONERET I ALT	2.259.639	4.340.507

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	690.266	985.696
Materielle anlægsaktiver	690.266	985.696
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	100.500	100.500
5 Andre tilgodehavender	3.730.931	3.742.222
Finansielle anlægsaktiver	3.831.431	3.842.722
ANLÆGSAKTIVER	4.521.697	4.828.418
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.259.127	3.171.993
Selskabsskat	0	37.292
Periodeafgrænsningsposter	277.248	127.079
Tilgodehavender	7.536.375	3.336.364
Likvide beholdninger	3.697.753	4.389.697
OMSÆTNINGSAKTIVER	11.234.128	7.726.061
AKTIVER	15.755.825	12.554.479

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.000.213	6.740.574
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	4.000.000	0
6 EGENKAPITAL	9.500.213	7.240.574
Hensættelse til udskudt skat.....	26.848	37.257
HENSATTE FORPLIGTELSER	26.848	37.257
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.772.363	319.688
7 Selskabsskat	320.498	0
Anden gæld	3.135.903	2.956.960
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Kortfristede gældsforpligtelser	6.228.764	5.276.648
GÆLDSFORPLIGTELSER	6.228.764	5.276.648
PASSIVER	15.755.825	12.554.479
8 Eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Nærtstående parter		
11 Ejerforhold		

NOTER

	2015	2014
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	18.327.116	30.598.135
Pensioner	5.011.313	3.351.088
Andre omkostninger til social sikring	1.085.948	976.432
	<u>24.424.377</u>	<u>34.925.655</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	297.417	322.227
	<u>297.417</u>	<u>322.227</u>
3 Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	709.466	1.424.234
Reg. af udskudt skat	-10.409	4.061
	<u>699.057</u>	<u>1.428.295</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo		1.536.370
Tilgang i årets løb		62.426
Afgang i årets løb		-82.500
		<u>1.516.296</u>
Kostpris 31. december 2015		1.516.296
Af-/nedskrivninger, primo		-550.674
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		22.061
Årets af-/nedskrivninger		-297.417
		<u>-826.030</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		-826.030
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u><u>690.266</u></u>

NOTER

	Andre værdipapirer og kapitalandele	Andre tilgodehavender
5 Andre finansielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	100.500	622.125
Tilgang i årets løb	0	3.108.806
Afgang i årets løb	0	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2015	100.500	3.730.931
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	0	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger	0	0
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015	0	0
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	100.500	3.730.931
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Primo	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
6 Egenkapital			
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	6.740.574	-1.740.361	5.000.213
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000	4.000.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	7.240.574	2.259.639	9.500.213
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Virksomhedskapitalen er fordelt på 500 aktier á kr. 1.000

Der er sket følgende ændring i kapitalen:

	2012	2013	2014	2015
Virksomhedskapital primo...	80.000	80.000	80.000	500.000
Ændring	0	0	420.000	0
I alt	80.000	80.000	500.000	500.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>

NOTER

	2015	2014
7 Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat	466.708	1.424.234
Skat af årets resultat	709.465	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....	-466.708	0
Betalt ordinær acontoskat.....	-388.000	-504.000
Betalt frivillig acontoskat.....	0	-960.000
Procentregulering, selskabsskat	-967	2.474
	<u>320.498</u>	<u>-37.292</u>

8 Eventualposter mv.
Ingen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

10 Nærtstående parter

De nærtstående parter med bestemmende indflydelse på virksomheden er som følger:

Mariegaard Skagen Holding ApS, anpartshaver
CRB.Group ApS, anpartshaver
Claus Rask Boddum, direktør
Jesper Mariegaard

Transaktioner med nærtstående parter er foregået på almindelige forretningsmæssige vilkår.

11 Ejerforhold

Nedenstående kapitalejere ejer mere end 5% af kapitalen:

Mariegaard Skagen Holding ApS
CRB Group ApS